

Anexa nr.3 la Acordul cadru de lucrări nr. 53923/27-02-2023

Nr. crt.	Denumire ofertant GMI TRADING CONSTRUCT S.R.L.	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	36.000,00	182,87	6.583.320,00	1.250.830,80	7.834.150,80
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	30.000,00	154,03	4.620.900,00	877.971,00	5.498.871,00
3	Decapare asfalt	mp	30.000,00	50,11	1.503.300,00	285.627,00	1.788.927,00
4	Spargere beton	mc	9.500,00	211,71	2.011.245,00	382.136,55	2.393.381,55
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	11.000,00	121,91	1.341.010,00	254.791,90	1.595.801,90
6	Montare bordură mare	ml	26.000,00	89,02	2.314.520,00	439.758,80	2.754.278,80
7	Demontare bordură mare	ml	18.000,00	21,16	380.880,00	72.367,20	453.247,20
8	Montare bordură mică	ml	26.000,00	46,77	1.216.020,00	231.043,80	1.447.063,80
9	Demontare bordură mică	ml	18.000,00	15,57	280.260,00	53.249,40	333.509,40
10	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	850	365,26	310.471,00	58.989,49	369.460,49
11	Montare componente din beton	mc	5.000,00	506,84	2.534.200,00	481.498,00	3.015.698,00
					23.096.126,00	4.388.263,94	27.484.389,94

PRO
SEC
PRI
ROE

PROMITENT -EXECUTANT S.R.L.
III GMI TRADING CONSTRUCT SRL
ADMINISTRATOR,

DIRECȚIA DE ADMINISTRARE A DOMENIILOR PUBLICE
Director
FLORIN

DIRECȚIA ADMINISTRĂRII DOMENIILOR PUBLICE
Consilier Juridic
NĂSTASE CRISTINA

DIR
Dire
ȘER

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FI

Intocmit